
令和７年４月８日
ＮＶＮ会員各位

ＮＶＮ事務局

日蓮宗ビハーラ・ネットワーク（NVN）
令和７年度総会並びに記念座談会のご案内

合掌 風薫る若葉の季節、皆さま益々ご健勝のことと存じます。

さて、日蓮宗ビハーラ・ネットワーク（ＮＶＮ）の令和７年度総会を下記により開催致

します。ご法務ご多端のことと存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

日時 令和７年５月２６日（月）１２：３０～受付、１３：００開会

会場 日蓮宗宗務院４階第１研修室 並びに オンライン Zoom 共用

13:00 令和７年度総会

議 題

1. 令和６年度活動報告

2. 令和６年度決算報告

3. 令和６年度会計監査報告

4. 令和７年度活動計画（案）

5. 令和７年度予算（案）

6. 世話人改選

7. その他

14:00 記念座談会（詳細は裏面）

テーマ：「能登半島地震支援を考える」（仮）

16:30 懇親会

会場： 池上駅前「松花江」

会費： ６，０００円 (当日集金させていただきます）

以上

＊ 諸準備の都合上、同封の葉書を５月１９日（月）までにご投函下さい。

なお、オンラインでの参加をご希望の場合は返信葉書の□オンライン欄

に✓を入れてご返信下さい。下記アドレス 又は 右のＱＲコードから

お申込みになると、Zoom ミーティング情報が送られてきます。

申込フォームアドレス https://ssl.form-mailer.jp/fms/91523523851890

＊ 令和７年度会費３,０００円は、同封の払込取扱票にてお払込頂くか日蓮宗ビハーラ・

ネットワークの「ゆうちょ銀行口座」（記号 18690 番号 11526361）へご送金下さい。

＊ 昨年、能登半島地震被災地支援への寄付金を提案させて頂いたところ、多くのご寄附を頂き、

能登半島地震被災地支援に使わせて頂きました。今年も昨年と同様にご寄付頂ける場合は、

会費納入払込取扱票若しくは送金にて、会費とご寄付の合計額をお送り下さい。

＊ なお、年度会費納入の領収証は、払込取扱票の受領証、ＡＴＭのご利用明細票、イン

ターネット送金画面を印刷したものとさせていただきます。（寄付金も同様です）


